
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Виконавчий комітет  

 

РІШЕННЯ 

від 02 лютого 2023 року                            №3 

 

 
«Про затвердження подання щодо 

можливості призначення опікуном» 

 

   Розглянувши заяву та подані документи громадянки Кабанової Оксани Олександрівни  26.11.1982   
р.н., яка зареєстрована  в с.Музиківка вулиця 1 Травня,33 ,  про можливість призначення її опікуном 
над  Чихуном Артемом Олександровичем 31.03.2001 р.н., який зареєстрований та проживає в селі 
Музиківка вулиця В.Карла,19 і є  інвалідом з дитинства 1 групи (  А),  керуючись  ст.56,60 Цивільного 
кодексу України, ст.34 п.4 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет  Музиківської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити подання щодо можливості призначення опікуном гр.Кабанову О.О.., яка 
зареєстрована в с.Музиківка вулиця1 Травня,33, над  Чихуном Артемом Олександровичем 
31.03.2001 року народження, інвалідом з дитинства 1 групи (А). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Сільський голова                                         С. ЛЕЙБЗОН 


